
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa ulicy Spacerowej w Łukęcinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dziwnów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684918

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Szosowa 5

1.4.2.) Miejscowość: Dziwnów

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-420

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@dziwnow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dziwnow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-799a02b7-2d16-11ed-8832-4e4740e186ac

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00285179

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-03

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00333719/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa ulicy Spacerowej w Łukęcinie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę ulicy Spacerowej w Łukęcinie.
Ulica Spacerowa funkcjonuje tylko jako jezdnia, dojazd do posesji, z lokalnym przewężeniem na północnej części Łukęcina.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00285179/01 z dnia 2023-07-03

2023-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Ulica ta nie posiada żadnego chodnika, ścieżki rowerowej czy zatoki postojowej i jest wyposażona w przestarzałe lampy
oświetlenia ulicznego. Jest to jedyny dojazd do dużych ośrodków wypoczynkowych, bazy ratowników i do głównego zejścia
na plażę, a więc występuje duże natężenie ruchu samochodowego, rowerowego i pieszego. Brak skanalizowanego ruchu
pojazdów prowadzi do częstych niebezpiecznych zdarzeń, które jeszcze nie zakończyły się wypadkiem. W celu
zapobiegnięcia wypadkom konieczne jest w ramach inwestycji wykonanie chodnika, ścieżki rowerowej oraz zatoki
postojowej. Zadanie inwestycyjne zawiera budowę: - ścieżki rowerowej o szerokości 2m - chodnika dla pieszych o
szerokości zmiennej ok. 2m - zatoki postojowej o szerokości 2,5 m – poszerzenia jezdni na odcinku - przebudowę
oświetlenia ulicznego - wykonanie oznakowania poziomego i pionowego. Wykonanie inwestycji zwiększy poziom
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego, połączy ścieżkę rowerową R10 na odcinku Łukęcin – Pobierowo,
uatrakcyjni tereny inwestycyjne w pasie nadmorskim. Wprowadzenie podziału ruchu pieszego i kołowego pozytywnie
wpłynie na jakość, szybkość i komfort przemieszczania się mieszkańców i turystów.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do niniejszej SWZ, stanowiącym jej integralną
część.
Zamawiający informuje, że:
− nawierzchnia chodników: kostka bezfazowa, kolor;
− nawierzchnia ścieżki rowerowej: kostka bezfazowa, kolor;
− oprawy LED o mocy 36 W muszą posiadać funkcję zmiennej redukcji mocy;
− sieć oświetleniowa – do zastosowania kabel YAKY-5x16mm2 (dodatkowa żyła);
− sterowanie – zamiast zegara astronomicznego zastosowanie czujnika zmierzchowego.
W każdym przypadku (SWZ wraz z załącznikami), gdzie przedmiot zamówienia został opisany poprzez: wskazanie
konkretnego producenta, nazwy konkretnego produktu, znaków towarowych, patentów, itp. przyjmuje się, że Zamawiający
dopuszcza składanie ofert na produkty (materiały) jakościowo równoważne, spełniające równoważne normy, parametry
techniczne i standardy wskazane w dokumentacji projektowej.
Przez produkt równoważny Zamawiający rozumie produkty o parametrach takich samych, bądź lepszych (pod względem:
konstrukcji, materiału, funkcjonalności, pojemność, wydajności, czasu schnięcia, składu chemicznego, itp.) w stosunku do
produktu pierwotnego.
Wykonawca powołujący się na produkt równoważny zobowiązany jest na etapie realizacji do przedstawienia kart
katalogowych produktu określonego w projekcie i produktu równoważnego oraz tabeli porównawczej cech
charakterystycznych produktu. Parametry określone dla produktu równoważnego nie mogą być gorsze od produktu
określonego w dokumentacji projektowej.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
11 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych
i Instalacyjnych „EKOL” Bogdan Kokolus

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8610000942

4.3.3.) Ulica: Kamieńska 24

4.3.4.) Miejscowość: Dziwnówek

4.3.5.) Kod pocztowy: 72-420

4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2194331,66 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00400406/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-04

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00285179/01 z dnia 2023-07-03

2023-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2194331,66 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00285179/01 z dnia 2023-07-03

2023-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa ulicy Spacerowej w Łukęcinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dziwnów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684918
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Szosowa 5
	1.4.2.) Miejscowość: Dziwnów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-420
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@dziwnow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dziwnow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-799a02b7-2d16-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00285179
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-03

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00333719/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych i Instalacyjnych „EKOL” Bogdan Kokolus
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8610000942
	4.3.3.) Ulica: Kamieńska 24
	4.3.4.) Miejscowość: Dziwnówek
	4.3.5.) Kod pocztowy: 72-420
	4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2194331,66 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00400406/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-04
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2194331,66 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



		2023-07-03T09:32:50+0200
	Łukasz Dzioch




